WYKAZ NIERUCHOMOŚCI NR  201/2020
PRZEZNACZONEJ  DO SPRZEDAŻY W DRODZE BEZPRZETARGOWEJ 


Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 poz. 713 t. j. ze zmianami) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 poz. 1990 t. j. ),  przeznacza się do zbycia następującą nieruchomość z zasobu nieruchomości Gminy – Miasta Świnoujście

	Lp

	Nr ewidencyjny nieruchomości


	Pow.


	Nr księgi

wieczystej
	       Opis i położenie

         nieruchomości
	Przeznaczenie nieruchomości

i sposób jej zagospodarowania
	    Rodzaj 
    zbycia
	  Cena nieruchomości

	1
	536

	0,0115 ha


	SZ1W
/00014379/3

	Nieruchomość gruntowa, zabudowana częścią budynku usługowego wybudowanego ze środków własnych nabywcy położona przy ul. Monte Cassino w obrębie ewidencyjnym 0006

	Brak mpzp, Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście przyjętego uchwałą Nr LXVII/442/2002 Rady Miasta Świnoujście z dnia 5.07.2002r. zmienionego uchwałą Nr L/372/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 listopada 2017 r. teren położony w obszarze dla którego struktura funkcjonalno-przestrzenna określona jest jako: centrum ogólnomiejskie. 
Sprzedaż następuje na polepszenie zagospodarowania nieruchomości przyległej dz. 535 obr 0006 m. Świnoujście

	Własność
	138.000,00 zł 
+ podatek VAT 23%



Czasookres wywieszenia wykazu od dnia 8.12.2020r. do dnia 29.12.2020r.
W terminie od 8.12.2020r. do 20.01.2021r. osoby, którym przysługuje pierwszeństwo nabycia nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy                     z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 poz. 1990 t. j.) mogą składać wnioski w sprawie.

